
PTN X 10 PTN X 10 RES X 10

1 2A Deckers Jules 123050 SJE RMU13 299 0 7 294 3 6 593 3 13

1 2C Deckers Marie 123051 SJE RVU13 274 0 2 282 0 3 556 0 5

1 3A Sanders Robin 133119 XAT CMU13 296 1 2 281 0 4 577 1 6

1 7B Van Den Langenbergh Milan 129216 USK RMU15 248 0 1 243 0 3 491 0 4

1 7C Verheyen Diete 116136 KSM RVU15 279 0 5 283 1 4 562 1 9

2 6A Dieltjens Elise 115456 KJS RVU15 288 2 7 249 1 2 537 3 9

3 6C Lens Amelie 121226 OLM RVU15 248 0 1 253 1 3 501 1 4

4 7A Rombouts Rani 815041 SBM RVU15 250 0 1 237 2 2 487 2 3

5 6B Landrieu Merel 905437 HEL RVU15 171 1 1 162 0 2 333 1 3

1 8A Francken Michiel 133155 XAT CMU15 232 0 1 263 0 4 495 0 5

2 9A De Laet Elias 163009 SAX CMU15 205 1 5 114 0 0 319 1 5

1 8C Truszkowski Mila 120213 NVL CVU15 307 3 2 309 3 7 616 6 9

1 17B Van Dun Wout 116153 KSM RMU18 328 4 17 313 4 10 641 8 27

2 17D Van de Water Stef 142038 SSR RMU18 314 6 9 289 1 3 603 7 12

3 18C Gouwkens Dries 156093 WSS RMU18 266 1 3 271 0 1 537 1 4

4 17C Mertens Jebbe 121208 OLM RMU18 264 1 5 256 0 3 520 1 8

5 17A Lenaerts Anton 116120 KSM RMU18 252 0 1 260 1 2 512 1 3

6 16B De Jongh Alessandro 905407 HEL RMU18 243 1 1 255 0 1 498 1 2

7 18B Kestens Yari 163040 SAX RMU18 127 0 0 131 0 0 258 0 0

1 18D Smits Estée 156049 WSS RVU18 302 1 8 296 3 4 598 4 12

2 16C Naudts Amber 115484 KJS RVU18 233 1 2 206 0 1 439 1 3

3 18A De Laet Lotte 163008 SAX RVU18 82 0 1 62 0 0 144 0 1

1 13A Demey Henri 155044 HBL CMU18 323 5 10 328 3 11 651 8 21

2 12D Bylemans Wietse 121181 OLM CMU18 324 5 8 325 4 14 649 9 22

3 12A Van Looy Maxim 103167 DEH CMU18 275 1 1 245 1 2 520 2 3

1 13D De Laet Ellen 163003 SAX CVU18 314 3 9 310 0 7 624 3 16

2 12C Lens Helena 121203 OLM CVU18 222 0 1 175 0 1 397 0 2

1 22B Simons Axel 103174 DEH RMU21 304 2 7 306 1 4 610 3 11

2 21A Daman Jelle 117119 MVV RMU21 301 0 7 303 1 8 604 1 15

3 22C Stinkens Feel 502176 COP RMU21 299 4 6 302 5 9 601 9 15

4 22D Theunis Marco 156091 WSS RMU21 299 2 6 294 2 9 593 4 15

5 22A Roelands Tom 103179 DEH RMU21 256 0 5 257 0 3 513 0 8

1 21C Lenaerts Lisa 116129 KSM RVU21 255 1 2 243 1 1 498 2 3

2 21B Geelen Jette 905382 HEL RVU21 228 0 2 187 0 0 415 0 2

0 ZCDB 721

1 13C Van Looy Quinten 531072 ASP CMU21 352 14 30 355 15 31 707 29 61

2 12B Van Looy Kilian 103166 DEH CMU21 313 1 5 322 2 12 635 3 17

1 13B Demey Louise 116154 KSM CVU21 322 3 11 313 2 6 635 5 17

Pl.

Vlaams Jeugdkampioenschap 2022

Doel Naam Lidnummer Cat.
1 2 TOTAAL

Club



Recurve Mannen U13

0 0 0
1 0 1

0

0 0 0
1 1 2

0

0 0 0
0 0 0

0

0 0 0
1 0 1
0 0 0

0 0 0

0

0 0 0
1 0 1

0

0 0 0
0 0 0

0

0 0 0
0 0 0

1

BYE

1

BYE

Deckers Jules

BYE

BYE

BYE

BYE

ZILVER

BRONS

BYE

Deckers Jules 6

BYE

Deckers Jules

GOUD



Recurve Vrouwen U13

0 0 0
1 0 1

0

0 0 0
1 1 2

0

0 0 0
0 0 0

0

0 0 0
1 0 1
0 0 0

0 0 0

0

0 0 0
1 0 1

0

0 0 0
0 0 0

0

0 0 0
0 0 0

ZILVER

BRONS

BYE

BYE

Deckers Marie 6

BYE

Deckers Marie

GOUD

2

Deckers Marie

BYE

2

BYE

BYE

BYE

BYE



Compound Mannen U13

0 0 0
1 0 1

0

0 0 0
1 1 2

0

0 0 0
0 0 0

0

0 0 0
1 0 1
0 0 0

0 0 0

0

0 0 0
1 0 1

0

0 0 0
0 0 0

0

0 0 0
0 0 0

3

BYE

3

BYE

Sanders Robin

BYE

BYE

BYE

BYE

ZILVER

BRONS

BYE

Sanders Robin 116

BYE

Sanders Robin

GOUD



Recurve Mannen U15

0 0 0
1 0 1

0

0 0 0
1 1 2

0

0 0 0
0 0 0

0

0 0 0
1 0 1
0 0 0

0 0 0

0

0 0 0
1 0 1

0

0 0 0
0 0 0

0

0 0 0
0 0 0

5

BYE

5

BYE

Van Den Langenbergh Milan

BYE

BYE

BYE

BYE

ZILVER

BRONS

BYE

Van Den Langenbergh Milan 6

BYE

Van Den Langenbergh Milan

GOUD



Recurve Vrouwen U15
0 0 0

1 1 2

0

0 0 0
0 0 0

0

0 0 0
0 0 0

0

0 0 0
0 1 1

0

0 0 0
0 0 0

0

0 1 1
0 0 0

0

0 1 1
0 0 0

0

0 0 0
0 1 1
0 0 0

0 0 0

0

0 0 0
1 2

0

0 0 0
0 0 0

0

0 0
0 0 0

0

0 0 0
0 0 0

0

0 0 0
0 0

0

0 1 1
0 0 0

0

1 2
0 0 0

Dieltjens Elise 2

0

7 Verheyen Diete 6

Dieltjens Elise
6 Lens Amelie

ZILVER

BRONS

Rombouts Rani 6

Verheyen Diete

Rombouts Rani

GOUD

7

6

Verheyen Diete 4

6B Rombouts Rani 6

Lens Amelie 07B

7B Dieltjens Elise 6

Verheyen Diete

6A

BYE

0

6

Landrieu Merel

Rombouts Rani

Lens Amelie

BYE

5

6A

7A Dieltjens Elise

BYE

7B

6B



Compound Mannen U15

0 0 0
1 0 1

0

0 0 0
0 1 1

0

0 0 0
0 0 0

0

0 0 0
1 0 1
0 0 0

0 0 0

0

0 0 0
0 0 0

0

0 0 0
0 0 0

0

1 0 1
0 0 0

8A

BYE

8A

8B De Laet Elias

Francken Michiel

BYE

BYE

BYE

8B De Laet Elias 57

ZILVER

BRONS

De Laet Elias

Francken Michiel 108

BYE

Francken Michiel

GOUD



Compound Vrouwen U15

0 0 0
1 0 1

0

0 0 0
1 1 2

0

0 0 0
0 0 0

0

0 0 0
1 0 1
0 0 0

0 0 0

0

0 0 0
1 0 1

0

0 0 0
0 0 0

0

0 0 0
0 0 0

ZILVER

BRONS

BYE

BYE

Truszkowski Mila 130

BYE

Truszkowski Mila

GOUD

9

Truszkowski Mila

BYE

9

BYE

BYE

BYE

BYE



Recurve Mannen U18
0 0 0

1 1 2

0

0 0 0
0 1 1

0

0 0 0
0 0 0

0

0 0 0
0 2 2

0

0 0 0
0 1 1

0

0 0 0
0 0 0

0

0 0 0
0 0 0

0

0 0 0
0 0 0
0 1 1

0 0 0

0

0 0 0
0 1 1

0

0 0 0
0 0 0

0

0 0 0
0 0 0

0

0 2 3
1 0 0

0

0 0 0
0 0 0

0

0 1 1
0 0 0

0

0 1 1
0 0 0

Kestens Yari

19A Van de Water Stef 6

Gouwkens Dries 6

18B De Jongh Alessandro 4

19B

18A

BYE

0

Van Dun Wout

Lenaerts Anton 6

Mertens Jebbe 4

17B

16

17A

17B

16A

Gouwkens Dries 4

17A Van de Water Stef 6

Van Dun Wout 6

16B Lenaerts Anton 0

16

Gouwkens Dries 7

17 Lenaerts Anton 1

16

17

10

Van de Water Stef

GOUD

Van de Water Stef 5
10

ZILVER

BRONS

Van Dun Wout

Van Dun Wout 5

Gouwkens Dries



Recurve Vrouwen U18

0 0 0
0 1 1

0

1 0 0
0 2 3

0

0 0 0
0 0 0

0

0 0 0
0 0 0
0 1 1

0 0 0

0

0 0 0
0 0 0

0

0 2 2
0 0 0

0

0 1 1
0 0 0

6

ZILVER

BRONS

Naudts Amber

Naudts Amber 5

Smits Estée 5

De Laet Lotte

9

Smits Estée

GOUD

0

18

Smits Estée 6

BYE

18

019B

19A Naudts Amber 6

18 De Laet Lotte 6

BYE

De Laet Lotte



Compound Mannen U18

0 0 0
1 0 1

0

0 0 0
0 0 0

0

0 0 0
0 0 0

0

0 0 0
0 0 0
1 1 2

0 0 0

0

0 0 0
0 0 0

0

0 1 1
0 0 0

0

0 1 1
0 0 0

11A

Van Looy Maxim 125

12A

12B

12A Bylemans Wietse 140

Demey Henri

BYE

Van Looy Maxim 116

BYE

12A

12B Bylemans Wietse 138

ZILVER

BRONS

Demey Henri

Demey Henri 137

Van Looy Maxim

Bylemans Wietse

GOUD



Compound Vrouwen U18

0 0 0
1 0 1

0

0 0 0
0 1 1

0

0 0 0
0 0 0

0

0 0 0
1 0 1
0 0 0

0 0 0

0

0 0 0
0 0 0

0

0 0 0
0 0 0

0

1 0 1
0 0 0

ZILVER

BRONS

Lens Helena

Lens Helena 106

De Laet Ellen 134

BYE

De Laet Ellen

GOUD

13B

13A

De Laet Ellen

BYE

13A

13B Lens Helena

BYE

BYE

BYE



Recurve Mannen U21
0 0 0

1 1 2

0

0 0 0
0 1 1

0

0 0 0
0 0 0

0

0 0 0
0 1 1

0

0 0 0
0 1 1

0

0 0 0
0 0 0

0

0 0 0
0 0 0

0

0 0 0
0 0 0
0 1 1

0 0 0

0

0 0 0
1 1 2

0

0 0 0
0 1 1

0

0 0 0
0 0 0

0

0 0 0
0 0 0

0

0 0 0
0 0 0

0

0 0 0
0 0 0

0

1 1 2
0 0 0

BYE

24 Daman Jelle

Stinkens Feel

BYE

23

BYE

Simons Axel

Roelands Tom 6

Theunis Marco 2

22B

2

22A

22B

21A

Stinkens Feel 6

22A Daman Jelle 4

Simons Axel 6

21B Roelands Tom 0

21

Daman Jelle 7

22 Roelands Tom 1

21

22

Simons Axel

GOUD

Stinkens Feel 4

ZILVER

BRONS

Stinkens Feel

Simons Axel 6

Daman Jelle



Recurve Vrouwen U21

0 0 0
1 0 1

0

0 0 0
0 1 1

0

0 0 0
0 0 0

0

0 0 0
1 0 1
0 0 0

0 0 0

0

0 0 0
0 0 0

0

0 0 0
0 0 0

0

1 0 1
0 0 0

ZILVER

BRONS

Geelen Jette

Geelen Jette 2

Lenaerts Lisa 6

BYE

Lenaerts Lisa

GOUD

24

23

Lenaerts Lisa

BYE

23

24 Geelen Jette

BYE

BYE

BYE



Compound Mannen U21

0 0 0
1 0 1

0

0 0 0
0 1 1

0

0 0 0
0 0 0

0

0 0 0
1 0 1
0 0 0

0 0 0

0

0 0 0
0 0 0

0

0 0 0
0 0 0

0

1 0 1
0 0 0

14A

BYE

14A

14B Van Looy Kilian

Van Looy Quinten

BYE

BYE

BYE

14B Van Looy Kilian 136

ZILVER

BRONS

Van Looy Kilian

Van Looy Quinten 148

BYE

Van Looy Quinten

GOUD



Compound Vrouwen U21

0 0 0
1 0 1

0

0 0 0
1 1 2

0

0 0 0
0 0 0

0

0 0 0
1 0 1
0 0 0

0 0 0

0

0 0 0
1 0 1

0

0 0 0
0 0 0

0

0 0 0
0 0 0

0

BYE

ZILVER

BRONS

BYE

BYE

Demey Louise 131

BYE

Demey Louise

GOUD

15

Demey Louise

BYE

15

BYE

BYE

BYE



Plaats Naam Lidnummer Club Cat. TOT

1 Deckers Jules 123050 SJE RMU13 593 6 26-27-27

1 Deckers Marie 123051 SJE RVU13 556 6 27-24-23

1 Sanders Robin 133119 XAT CMU13 577 116

1 Van Den Langenbergh Milan 129216 USK RMU15 491 6 25-18-19

1 Rombouts Rani 815041 SBM RVU15 487 6 23-21-26 6 19-26-26-26-24 6 22-26-26-25

2 Dieltjens Elise 115456 KJS RVU15 537 BYE 6 15-20-22-21 2 24-17-25-22

3 Verheyen Diete 116136 KSM RVU15 562 BYE 4 24-27-23-15-21 6 23-23-20

4 Lens Amelie 121226 OLM RVU15 501 BYE 2 16-14-19-17 0 16-14-19

5 Landrieu Merel 905437 HEL RVU15 333 0 5-13-15

1 Francken Michiel 133155 XAT CMU15 495 108

2 De Laet Elias 163009 SAX CMU15 319 53

1 Truszkowski Mila 120213 NVL CVU15 616 130

1 Van de Water Stef 142038 SSR RMU18 603 6 25-27-25 6 26-24-21-25-24 6 26-28-25-28-19-X

2 Van Dun Wout 116153 KSM RMU18 641 BYE 6 27-26-22 5 26-27-27-24-28-10

3 Gouwkens Dries 156093 WSS RMU18 537 6 23-24-19-21-22 4 17-24-23-25-15 7 24-28-24-24

4 Lenaerts Anton 116120 KSM RMU18 512 6 22-18-19-18-23 0 19-21-19 1 23-23-24-22

5 De Jongh Alessandro 905407 HEL RMU18 498 4 16-18-21-25-20

6 Mertens Jebbe 121208 OLM RMU18 520 4 25-21-16-12-17

7 Kestens Yari 163040 SAX RMU18 258 0 8-13-19

1 Smits Estée 156049 WSS RVU18 598 BYE 6 15-21-23-21-19-9

2 Naudts Amber 115484 KJS RVU18 439 6 22-22-13 5 19-21-24-19-16-6

3 De Laet Lotte 163008 SAX RVU18 144 0 5-3-6 6 8-9-8

1 Bylemans Wietse 121181 OLM CMU18 649 146 138

2 Demey Henri 155044 HBL CMU18 651 BYE 137

3 Van Looy Maxim 103167 DEH CMU18 520 125 116

Vlaams Jeugdkampioenschap 2022

1/4 1/2 Finale



1 De Laet Ellen 163003 SAX CVU18 624 134

2 Lens Helena 121203 OLM CVU18 397 106

1 Simons Axel 103174 DEH RMU21 610 BYE 6 26-24-26 6 25-27-27-25-25

2 Stinkens Feel 502176 COP RMU21 601 BYE 6 28-24-28-25-29 4 26-26-27-25-24

3 Daman Jelle 117119 MVV RMU21 604 BYE 4 22-26-27-28-28 7 24-29-27-28

4 Roelands Tom 103179 DEH RMU21 513 6 21-25-21-23 0 22-17-25 1 24-20-19-25

5 Theunis Marco 156091 WSS RMU21 593 2 19-21-23-20

1 Lenaerts Lisa 116129 KSM RVU21 498 6 21-17-21-25

2 Geelen Jette 905382 HEL RVU21 415 2 12-23-18-20

1 Van Looy Quinten 531072 ASP CMU21 707 148

2 Van Looy Kilian 103166 DEH CMU21 635 136

1 Demey Louise 116154 KSM CVU21 635 131



Recurve Mannen Recurve Vrouwen Compound Mannen Compound Vrouwen

Deckers Jules Deckers Marie Sanders Robin BYE

BYE BYE BYE BYE

BYE BYE BYE BYE

Recurve Mannen Recurve Vrouwen Compound Mannen Compound Vrouwen

Van Den Langenbergh Milan Rombouts Rani Francken Michiel Truszkowski Mila

BYE Dieltjens Elise De Laet Elias BYE

BYE Verheyen Diete BYE BYE

Recurve Mannen Recurve Vrouwen Compound Mannen Compound Vrouwen

Van de Water Stef Smits Estée Bylemans Wietse De Laet Ellen

Van Dun Wout Naudts Amber Demey Henri Lens Helena

Gouwkens Dries De Laet Lotte Van Looy Maxim BYE

Recurve Mannen Recurve Vrouwen Compound Mannen Compound Vrouwen

Simons Axel Lenaerts Lisa Van Looy Quinten Demey Louise

Stinkens Feel Geelen Jette Van Looy Kilian BYE

Daman Jelle BYE BYE BYE

Palmares Vlaams Jeugdkampioenschap 2022

U13

U15

U18

U21


